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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen 
Memur-Sen Konfederasyonu 
Uluslararası “İşin Geleceği Tehditler ve 
Fırsatlar” Konferansı ile Genel Merkez 
Hizmet Binası açılışına Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
konferansta yaptığı konuşmada, 
Memur-Sen’in kuruluşuna liderlik 
eden Akif İnan’ın, “İnsanların en 

hayırlısı insanlara faydalı olanıdır” anlayışına uygun olarak son nefesine kadar ülkenin ve milletin istikbali için 
mücadele ettiğini aktardı.

Türkiye’de ideolojik sendikacılığın yerini temel hedefi emekçilerin hak ve imkânlarını güçlendirmek olan yeni 
bir sendikal anlayışın aldığını ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Memur-Sen’in her türlü vesayete karşı 
yürüttüğü mücadeleyi takdirde karşıladıklarını özellikle belirtmek istediğini dile getirdi ve sendikanın özgür, 
özgün tavrının gelecek dönemde güçlenerek devam edeceğine inandığını vurguladı.

Bilişim Sektöründeki Kurslara 60 Bin Kişi Katıldı

Geçmişte önemli olan fiziksel gücün yerini bugün fikir gücünün aldığına dikkati çeken Bakanımız Selçuk ise 
şunları kaydetti: “Bakanlık olarak en önemli gündem maddelerimizden birisi de işin geleceği. Bu kapsamda, 
ILO’nun hazırlamış olduğu ‘Daha Parlak Bir Gelecek İçin İş Raporu’nu da titizlikle inceledik. Esasen, İŞKUR’un 
yaptığı İşgücü Piyasası Araştırmalarında da ele aldığımız başlıklardan birisi ‘İş’in Geleceği’. Bu araştırmada 
özellikle işgücü piyasasının talep boyutunu ele alarak, mevcut açık işler ve gelecek dönemde iş gücünün 
eğilimlerini inceliyoruz. Çıkan sonuçlarımızı kısa dönemde işgücü yetiştirilmesi için temel veriler olarak 
kullanıyoruz.”

Son 5 yılda bilişim sektöründe düzenledikleri Mesleki Eğitim Kursları ve İşbaşı Eğitim Programlarına 60 binden 
fazla kişi katıldığını bildiren Selçuk, bu eğitimleri tamamlayanların yüzde 60’ından fazlasının sektörde kalıcı 
olarak istihdam edildiğini sözlerine ekledi.

107 ülke, 170 konfederasyon, 13 uluslararası ve bölgesel yapıdan 300 yabancı sendikacının katıldığı programda, 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Milli Eğitim Bakanı Ziya 
Selçuk, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, ILO Türkiye Direktörü Numan Özcan ve yabancı katılımcılar da 
konuşma gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından aile fotoğrafı çekilerek binanın açılışı gerçekleştirildi.

CUMHURBAŞKANIMIZ VE BAKANIMIZ, MEMUR-SEN HİZMET BİNASININ
AÇILIŞINA VE KONFERANSA KATILDI
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Toplantı, Kırşehir İl Müdürümüz Metin Ülgen 
Kaya’nın yaptığı faaliyet sunumuyla tamamlandı. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya, daha sonra İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret ederek personelimizle 
bir araya geldi. Burada düzenlenen toplantıda 
2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Genel Müdürümüz ayrıca, kentte faaliyet 
gösteren sanayi kuruluşlarının yöneticileriyle de 
görüştü. PETLAS Lastik Sanayi Ltd. Şti., ÇEMAŞ 
Döküm Sanayi AŞ ve Eraslanlar Güneş Enerji Ltd. 
Şti. firmasını ziyaret eden Uzunkaya, işverenlerin 
taleplerini dinledi. İŞKUR’un sağladığı engelli hibe desteği ile kendi beton direk imalathanesini kuran Yılmaz 
Adıyaman ile de görüşerek iş yerinde incelemelerde bulundu.

Kırşehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
(İİMEK) 2019 Yılı II. Olağan Toplantısı Kırşehir 
Valisi İbrahim Akın başkanlığında Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, İl Müdürümüz 
Metin Ülgen ve kurula üye kurum ve kuruluşların 
temsilcilerinin katılımıyla düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Vali Akın, “Cumhurbaşkanımızın himayelerinde 
başlatılan İstihdam Seferberliği ve II.100 
Günlük Eylem Planı kapsamında düzenlenen 

etkinliklerde ilimizde iş insanları, Sivil Toplum Kuruluşları, oda temsilcileri ve muhasebeciler bir araya geliyor. 
Kentimizde istihdamın artırılmasına yönelik teşvikler ve bu teşviklerden yararlanma şartları konusunda İŞKUR 
İl Müdürlüğümüzce gerekli bilgilendirme çalışmaları yapıldı.” dedi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ise İİMEK’lerin yerel düzeyde istihdama yönelik kararların alınmasında 
büyük önem taşıdığını, işgücü piyasasına ilişkin uygulanacak politikaların ana çıkış noktası olduğunu ifade 
etti.  İllerdeki bütün paydaşlarımızı bir araya getiren İİMEK’lerde ortak akılla hareket edildiğini belirten 
Uzunkaya “Valilerimiz, esnafımız, üniversitelerimiz, ticaret ve sanayi odalarımız ile bütün paydaşlarımızın bir 
arada bulunduğu bu toplantılarda, hep birlikte alınan kararlarla işsizlik ve istihdam konularında politikalar 
üretiyoruz. Çeşitli olumsuzlukların yaşandığı bu dönemde devletimiz istihdamın arttırılması konusunda 
önemli mesafe kat etmiştir. Cumhurbaşkanımızın başlatmış olduğu İstihdam Seferberliği kapsamında İŞKUR 
olarak 2017’de 1 milyon 52 bin 974 kişinin, 2018’de 1 milyon 240 bin 308 kişinin istihdamına aracılık ettik. 
Hedefimiz işsizliği azaltmak, istihdamı artırmaktır.” diye konuştu. 

KIRŞEHİR II. OLAĞAN İİMEK TOPLANTISI YAPILDI
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İnsana yakışır iş için çalışma şartlarının 
düzenlenmesi ve geliştirilmesinin önemli 
olduğunu vurgulayan Uzunkaya, bu noktada 
sendikalara çok büyük görev düştüğünü ifade 
etti. 

İŞKUR’un uyguladığı aktif işgücü programlarından 
da bahseden Uzunkaya, “Sürekli uyguladığımız 
işbaşı eğitim programı, Mesleki Eğitim Kursu, 
Girişimcilik Eğitim Programı gibi aktif işgücü 
piyasası politikaları ile özel politika gerektiren 
kadın, genç, engelli gibi gruplara yönelik 
uyguladığımız İş’te Anne, MEGİP, İşe İlk Adım gibi projeler ve istihdam teşvikleri ile işgücüne katılım oranını 
istihdama dönüştürmede önemli bir rol oynuyoruz. Bahse konu programlarla kişilerin nitelik ve becerilerini 
artırarak işgücü piyasalarına geçişlerini kolaylaştırıyoruz” dedi.

Panel kapsamında Kenya-COTU(k) Genel Sekreter Yardımcısı Carolyn Chepkoech Rutto, Şili-CUT Genel Başkan 
Yardımcısı Alejandra Tamara Munoz Valenzuela ve Brezilya’dan Luiz Gustavo De Padua Walfrıdo Filho da birer 
konuşma gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, MEMUR-
SEN Konfederasyonu 6. Olağan Genel Kurulu 
kapsamında düzenlenen Uluslararası İşin 
Geleceği: Tehditler ve Fırsatlar başlıklı 
konferansta Kurumumuz ve İşin Geleceğine 
yönelik politikalarımız hakkında bilgi verdi.

18-21 Nisan tarihlerinde MEMUR-SEN 
tarafından düzenlenen konferansın ilk gününde, 
“İnsana Yakışır ve Sürdürülebilir İş İçin Çalışma 
Kurumlarının Rolü: Gerçekler ve Algılar” konulu 
ve Cezayir – UGTA Yönetim Kurulu Üyesi Fadila 

Kedjour’un moderatörlüğündeki panelde konuşan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, İŞKUR olarak 
Türkiye’nin son yıllarda istihdam ve işgücüne katılma konusunda yaşadığı gelişmeleri değerlendirdi. İş 
imkânlarına ulaşmak kadar nitelikli işgücüne ulaşmanın da önemine dikkat çeken Uzunkaya, “Bu noktada, 
işverenlerin nitelikli işgücüne ulaşmada zorluk çektikleri, yaptığımız İşgücü Piyasası Araştırmalarında ortaya 
çıkan bir husustur. İşverenler, işe alacakları kişilerde nitelik ve tecrübeyi oldukça önemsemektedir. İŞKUR 
olarak biz de çalışmalarımızda işverenlerin aradığı nitelikli işgücünü yetiştirmeyi hedefliyoruz” dedi.

Genç nüfusun yoğun olduğu ülkelerde; beceri geliştirilmesinin önemine değinen Uzunkaya, Türkiye’nin 
son yıllarda istihdamın artırılması noktasında gerçekleştirdiği çalışmaların dünya tarafından takip edildiğini 
vurguladı. Uzunkaya, özellikle işgücüne katılım oranında kadın ve gençlerde Türkiye’nin önemli başarılara 
imza attığını söyledi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA: “GENÇ İSTİHDAMINDA
LİDERLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR”
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Genel Müdürümüz Uzunkaya iş yeri ziyaretleri 
kapsamında ayrıca Parkkent Mobilyaları 
firmasını da ziyaret etti. Ziyarette ilk olarak 
firma sahibi Sedat Yıldırım ve ekibi tarafından 
firma hakkında bilgilendirme yapıldı. İşbaşı 
Eğitim Programı ve İşgücü Piyasası Araştırmaları 
hakkında detaylı bilgi verilen ziyarette, Genel 
Müdürümüz Uzunkaya firma ile yürüttüğümüz iş 
birliklerimizin büyüyerek devam etmesine dair 
temennisini iletti. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Ankara 
Sincan Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren Nurus Mobilya İmalathanesi ile Park 
Kent Mobilyaları firmasını ziyaret etti. Genel 
Müdürümüz Uzunkaya’ya ziyaretlerinde İşgücü 
Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanımız Aydın 
Alabaş, İl Müdürümüz Arif Ay ve İl Müdür 
Yardımcımız Uğur Oto eşlik etti. 

İlk olarak Nurus firmasını ziyaret eden Genel 
Müdürümüz Uzunkaya’yı, Nurus Yönetim Kurulu 
Üyesi Renan Gökyay ve insan  kaynakları ekibi 
karşıladı. 

Yüzde yüz yerli üretim yapan fabrikanın üretim alanlarının gezildiği ziyarette önümüzdeki süreçte Mesleki 
Eğitim Kurslarımız ile Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında yapılabilecek 
iş birlikleri istişare edildi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA KURUM FAALİYETLERİMİZ
HAKKINDA İŞVERENLERİMİZLE İSTİŞARELERE DEVAM EDİYOR:

NURUS VE PARK KENT MOBİLYA ZİYARET EDİLDİ
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Ülkemiz ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında 
imzalanan Çalışma, Sosyal Güvenlik ve İstihdam 
Alanlarında İşbirliği Anlaşması çerçevesinde, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Sigortalar Dairesi 
Personel ve İdari İşler Amiri Ayşe Rahvancıoğlu 
Alvarez başkanlığındaki KKTC heyeti Genel 
Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından, KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı personeline yönelik olarak, 
Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığının, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının ve Kurumumuzun görev 
alanına giren konuları aktarmak üzere planlanan eğitim programının son bölümü Kurumumuzda icra edildi.

KKTC ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI YETKİLİLERİ
KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ

Kurumumuz tarafından yürütülmekte olan 
aktif işgücü piyasası programları, iş ve meslek 
danışmanlığı hizmetleri, işgücü piyasası ve 
istatistik çalışmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik 
sigortası hizmetleri, fon yönetimi ve aktüerya 
işlemleri, uluslararası ilişkiler faaliyetleri ve 
yürütülen projeler konusunda detaylı teknik 
sunumlar gerçekleştirildi.

Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi Başkan Vekili 
Fazlı Küçük, Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkan 
Vekili Uğur Tunç ve ilgili teknik personelin eşlik 
ettiği eğitim programının son bölümünde Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya konuk heyet ile bir görüşme gerçekleştirerek, eğitim programı kapsamında 
yürütülen  çalışmaları değerlendirdi. Bakanlıklarımız ve kurumlarımız arasındaki çalışmaların devam etmesi 
ve somut çıktıların üretilmesi için olası işbirliklerinin titizlikle değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Genel 
Müdürümüz heyeti Kurumumuzda ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.
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Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk Niğde 
ziyaretinde ilk olarak Niğde Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Akabinde Niğde 
Valisi Yılmaz Şimşek’in başkanlığında Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi içinde bulunan 
Teknoparkta düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu toplantısına katıldı. 

II. Olağan İİMEK toplantısında katılımcılara İŞKUR 
desteklerinden ve İstihdam Seferberliğinin 
öneminden bahseden Aktürk, ardından Organize 
Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Hamboya 
İplik Fabrikası, MODEKA Mobilya, Astranova Tarım AŞ firmalarını ziyaret etti. Ayrıca Niğde Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğünde, Bakkalbaşıoğlu Süt ve Süt Ürünleri Fabrikasında 20 katılımcı ile Peynir İmal işçisi 
mesleğinde düzenlenecek İşbaşı Eğitim Programı sözleşmesinin imza törenine katıldı.

Niğde Belediye Başkanı Emrah Özdemir’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Aktürk, Niğde Belediyesinde 
bulunan İŞKUR Hizmet Noktası-İstihdam Ofisinin açılışını Özdemir ile beraber gerçekleştirdi. Aktürk daha 
sonrasında Çukurkuyu kasabasında bulunan Şehit Ömer Halisdemir’in kabrini ziyaret etti. 

NİĞDE II. DÖNEM İİMEK TOPLANTISI YAPILDI

84. MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI

Meslek Danışma Komisyonu’nun (MEDAK) 84. 
toplantısı, Kurumumuz İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanı Sinan TEMÜR başkanlığında; 
Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü,  Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü, Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Verimlilik Genel 
Müdürlüğü, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığı, Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu, Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı temsilcilerinin katılımı ile Genel Müdürlüğümüzde yapıldı. 

Bugüne kadar gerçekleştirilen MEDAK toplantılarında 934 adet meslek bilgi dosyası onaylanarak Kurumumuz 
Meslek Bilgi Merkezlerinde, web sitemizde ve Ulusal Meslek Bilgi Sisteminde kullanıma sunuldu. 84.sü 
gerçekleştirilen MEDAK toplantısında dokuz adet meslek bilgi dosyası görüşülerek onaylandı. 
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ILO TARAFINDAN DÜZENLENEN ÜRDÜN ÇALIŞMA ZİYARETİNE KATILDIK

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) sosyal 
diyalog, sosyal koruma ve temel haklar temelinde 
yürütmekte olduğu mülteci destek programı, 
Suriye krizinden etkilenen Ürdün, Lübnan, 
Türkiye ve Irak’tan sosyal paydaşların katılımıyla, 
Güney-Güney İşbirliği Programı çerçevesinde 
Ürdün’ün Amman şehrine bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirildi.

Kurumumuzu temsilen Dış İlişkiler ve Projeler 
Dairesi Başkanlığımızda görevli İstihdam Uzmanı 
Ceren Yıldız’ın katılım sağladığı ziyaret, dört 

ülkeden, çalışma hayatından sorumlu kamu kurumlarını, işçi sendikalarını ve özel sektör temsilcilerini, Suriyeli 
mültecilerin işgücü piyasalarına erişimleri konusunda deneyim ve bilgi paylaşımı maksadıyla bir araya getirdi.
Ziyaretin ilk iki gününde, Ürdün’ün çeşitli bölgelerinde bulunan fabrikalara ve bir tarım kooperatifine saha 
ziyaretleri gerçekleştirilirken fabrikalarda hem Suriyeli mültecilere hem de Ürdün vatandaşlarına yönelik 
yürütülen İşbaşı Eğitim Programları yerinde incelendi. 

Ziyaretin sonraki iki günü boyunca ise kamu kurumu temsilcileri ve özel sektör temsilcileri tarafından 
ülkelerinde Suriyelilere yönelik yürütülen faaliyetler, sunulan hizmetler, çalışma hayatına dair ulusal 
mevzuatlar, insana yakışır iş ilkesi temelinde yeni işler oluşturmaya yönelik yaklaşımlar, mültecilerin istihdam 
edilebilirliklerinin artırılması ve çözüm önerileri konularında panel oturumları gerçekleştirildi. 

İŞKUR ARTI HİZMET NOKTASI MARMARA ÜNİVERSİTESİ’NDE AÇILDI

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) – 
İŞKUR iş birliğinde yürütmekte olduğumuz 
İŞKUR’un Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi 
Projesi kapsamında, İstanbul Marmara 
Üniversitesi Göztepe Kampüsü’nde kurulumu 
tamamlanan İŞKUR Artı Hizmet Noktasının açılışı 
gerçekleştirildi.

Üniversite öğrencilerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirilen İŞKUR Artı Hizmet noktasının 
açılışına İstanbul İl Müdürümüz Yunus Yelmen, 
İstihdam Uzman Yardımcımız Begüm Kandemir, GIZ Temsilcisi Ruth Halle ve Üniversite Kariyer Merkezi 
Koordinatörü Prof. Dr. Berat Bir katıldı. Açılış konuşmaları sonrasında üniversite kariyer merkezi ve firma 
sunumlarının yer aldığı bir panel düzenlendi. 
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Aksaray 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Aksaray MÜSİAD 
iş birlikteliğinde Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
yaklaşık 250 iş adamı, sivil toplum kuruluşları ve 
protokol üyelerinin katılımı ile 2019 istihdam teşvikleri 
lansman toplantısı gerçekleştirildi. İl Müdürlüğümüz 
ayrıca Ortaköy’de faaliyet yürüten mali müşavirler, 
esnaf sanatkârlar odası, sivil toplum kuruluşları, 
ilçe protokolü ile işverenlerin katılımıyla istihdam 
teşvikleri hakkında  soru-cevap şeklinde toplantı 
düzenledi. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İstihdam 
Seferberliği kapsamında İŞKUR, SGK, OSB ve Ticaret 
Sanayi Odası İşbirliğinde 300 sanayici ve işverenin 
katılımı ile bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
İşverenlerle bire bir iletişime geçilerek bilgilendirilme 
yapılan toplantıda, Organize ve Ticaret Sanayi 
Odasında mevcut olan bilgilendirme masalarımıza 
takviye İş ve Meslek Danışmanı görevlendirerek ilave 
istihdam teşviki hakkında yoğun bir bilgilendirme 
faaliyeti yapılması kararlaştırıldı. 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Sağlıkta Birlik Derneği (SABİDER) üyesi işverenler ve 
mali müşavirlerin katılımıyla Teşvik Bilgilendirme 
Toplantısı düzenledi. Toplantıda İl Müdürlüğü 
yetkililerimiz tarafından 2019 yılı istihdam seferberliği 
kapsamında işverenlere yönelik teşviklerimiz, Kısa 
Çalışma Ödeneği, Aktif İşgücü Programlarımız 
hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İstihdam Seferberliği kapsamında Antalya 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odasında 
ilde faaliyet gösteren ve odaya üye işletmelerin 
temsilcilerine yönelik bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. İl Müdürlüğümüz ayrıca İstihdam 
Seferberliği kapsamında Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odasında 3. Antalya Devlet Destekleri Zirvesine 
katılarak İŞKUR faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yaptı. 

Aksaray

Ankara

Antalya

2019 YILI İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TANITIM TOPLANTILARIMIZ
DEVAM EDİYOR

Elazığ
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Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2019 
İstihdam ve Teşvikler konusunda Antakya Ticaret 
Odası Meslek Komitesi Başkanları ile Antakya 
Küçük Sanayide Hatay Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliğinde (HESOB) bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Bilgilendirme toplantısı İl Müdürümüz Ziya Yüksel, 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Hamit Bal’ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantılarda İstihdam ve 
Teşvikler konusunda bilgilendirme yapılırken İş ve 
Meslek Danışmanlarımız tarafından yapılan sunumda 
Kurum hizmetlerimiz tanıtıldı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız 
Ayla Bozkurt, İzmir SGK İl Müdür Yardımcısı Bayram 
Özer ve İzmir Vergi Dairesi Başkan Yardımcısı Metin 
Sakarya, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde yer 
alan firma temsilcilerine istihdam teşvikleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu. İl Müdür Yardımcımız 
Bozkurt ayrıca İzmir SGK İl Müdürü Ekrem Gülcemal ile 
birlikte Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) üyelerine istihdam 
teşvikleri hakkında bilgilendirmede bulundu.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Vekilimiz  Eşref 
Aslan ve Manisa Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Yavuz Kurt’un katılımlarıyla Demirci Ticaret ve Sanayi 
Odası, Alaşehir Ticaret Odası ile Müstakil Sanayici ve İş 
Adamları Derneği (MÜSİAD) Manisa şubesi üyelerine 
İstihdam Seferberliği 2019 yılı istihdam teşvikleri, üç 
aylık ücret desteği, ilave istihdam teşviki, asgari ücret 
desteği konularında bilgi verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu Pendik Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Aziz Doğan, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Pendik Merkez Müdürü Feray Figen Kaya 
ve Şube Müdürü Gülay Toker’in katılımıyla İstihdam 
Seferberliği 2019 kapsamında Pendik ve Maltepe 
Meslekte Birlik Üyesi Mali Müşavir ve Muhasebecilere 
teşviklerle ilgili sunum gerçekleştirildi. Sunumda 
ayrıca İŞKUR hizmetleri ve teşvikleri hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı

Hatay İzmir

Manisa
İstanbul



11

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

13-19/04/2019

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Niğde 
Ticaret Odası, SGK Niğde İl Müdürlüğü, Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Birliği, Niğde Valisi Yılmaz Şimşek’in başkanlığında 
Niğde Valiliğinde paydaşlarla İstihdam Seferberliği 
2019 Tanıtım Toplantısı düzenledi. Toplantıda İstihdam 
Seferberliği kapsamında Bakanlığımız tarafından 
verilen teşvik ve desteklerimiz tanıtılırken, işverenlere 
yönelik İŞKUR hizmetlerimiz hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet 
Sadık Bora, SGK Şırnak İl Müdürü Yahya Beroje, Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Sakın, TÜRMOB 
Delegesi Mesut Balta ile diğer oda üye ve işverenlerinin 
katılımıyla Şırnak Ticaret ve Sanayi odasında İstihdam 
Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından Kurum Hizmetlerimiz 
hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2019 
Yılı İstihdam Seferberliği kapsamında İl Müdürümüz 
Bekir Fındık, Tokat SGK İl Müdürü Turgut Pekdemir’in 
katılımıyla Niksar Ticaret ve Sanayi Odası ile Erbaa 
Ticaret ve Sanayi Odasında işverenlere yönelik 
sunum gerçekleştirildi. Sunumda 2019 Yılı İstihdam 
Seferberliği kapsamında uygulanacak istihdam 
teşvikleri ve İŞKUR’un işverenlere yönelik hizmetleri 
tanıtıldı. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Haşim 
Meydan başkanlığında Bafra Muhasebeciler ve Mali 
Müşavirler Temsilciliği Başkanı ve üyelerine 2019 yılı 
İstihdam Teşvikleri hakkında bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. Toplantıda ayrıca İŞKUR teşvikleri ve 
destekleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Niğde Şırnak

Tokat

Samsun
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2019 YILI NİSAN DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTILARI 81 İLİMİZDE DEVAM EDİYOR

Çanakkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Orhan Tavlı başkanlığında, 
İl Müdürümüz Ali Çalışkan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Ankara İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Elif Nur Bozkurt 
Tandoğan başkanlığında, İl Müdürümüz Arif Ay ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Gümüşhane İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı II. Olağan Toplantısı Vali Kamuran Taşbilek 
başkanlığında, İl Müdürümüz Hikmet Kaya ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 2019 yılı II. Olağan Toplantıları illerimizde düzenlenmeye devam 
ediyor. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, 
istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü programlarının 
belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine 
yönelik çalışmalar yapmak ve yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar alınması hedefleniyor.

İstanbul İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Hülya Kaya 
başkanlığında, İl Müdürümüz Yunus Yelmen ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çanakkale

Ankara Gümüşhane

İstanbul
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Rize İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Abdullah Şen 
başkanlığında, İl Müdürümüz Hasan Kiraz ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Sinop İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Köksal Şakalar başkanlığında, 
İl Müdürümüz Asaf Çalışır ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Van İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Faruk Bülent 
Baygüven başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet 
Salih Serçe ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Yalova İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Muammer Erol başkanlığında, 
İl Müdürümüz Erhan Dede ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Rize

Sinop

Van

Yalova
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Bilecik İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Rahmi Köse 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ayhan Tozan ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bingöl İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcımız Yusuf Gemici 
başkanlığında, İl Müdürümüz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Erzurum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Saadettin Doğan 
başkanlığında, İl Müdürü V. Abdülkadir Mutlu ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İzmir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Fatih Damatlar 
başkanlığında, İl Müdürümüz Kadri Kabak ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bilecik

Bingöl

Erzurum

İzmir
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Kayseri İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Şehmus Günaydın 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Ayçiçek ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kilis İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Recep Soytürk başkanlığında, 
İl Müdürümüz Erdinç Çamlı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Sakarya İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Erdoğan Ülker 
başkanlığında, İl Müdürümüz Tekin Kaya ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Şanlıurfa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Sinan Başak 
başkanlığında, İl Müdürümüz Lezgin Özmen ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kayseri

Kilis

Sakarya

Şanlıurfa
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Çanakkale Valiliği himayesinde açılan, Çanakkale 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Halk Eğitim 
Merkezi, ASO Müdürlüğü ile MÜSİAD iş birliği ve 
koordinasyonunda gerçekleştirilen engellilere yönelik 
“Gümüş Takı İşlemeciliği Mesleki Eğitim Kursu” 
başarıyla tamamlandı. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Çocuk Koruma Şube Müdürlüğü arasında Çocuk 
ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı 
(ÇOGEB) kapsamında düzenlenen “Kadın Modelist 
Yardımcılığı Kursu”nu başarıyla tamamlayan 13 
kursiyer sertifikalarını düzenlenen törenle alırken 
kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlerin hepsi 
istihdama kazandırıldı. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Erzurum Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
ile Aziziye Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle, 
refakatsiz çocuk statüsündeki yabancı uyruklu kişilere 
yönelik kurs başlatıldı. “Giysi Tadilatçısı” mesleğinde, 
20 kişi ile 92 gün sürecek olan kurs, genç yaştaki 
Afganistan ve Pakistan uyruklu yabancı kursiyerlerin 
katılımıyla başladı. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Domino’s Pizza iş birliğinde 12 kişiye yönelik 104 
gün sürecek “Servis Elemanı Yardımcısı” mesleğinde 
yüzde 60 İstihdam garantili Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. İl Müdürlüğümüz ayrıca, Dereli İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde “Sürü Yönetimi 
Elemanı” mesleğinde 13 katılımcıya yönelik Mesleki 
Eğitim Kursu başlattı. 

Çanakkale

Erzurum

Giresun

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA MESLEKSİZLİKLE MÜCADELE EDİYORUZ

Malatya
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
istihdam teşvikleri kapsamında Sarp Tekstil firmasında 
70 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlattı. “Dokuma 
Konfeksiyon Makineci” mesleğinde başlatılan eğitimin 
ilk gününde kursiyerleri ziyaret eden İl Müdürümüz 
Mahmut Akkuş, program hakkında bilgi verdi. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
İkinci Bahar Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. 20 kişilik “Konfeksiyon 
İşçisi” mesleğinde açılan, 6 ay sürecek programın imza 
töreni İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı’nın katılımıyla 
gerçekleşti. 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında il çalışma 
grubu toplantısı İl Müdür Yardımcımız Üzeyir Yıldırım 
başkanlığında Polatlı Ticaret Odasında gerçekleştirildi. 
Toplantı sonrası, MEGİP kapsamında Polatlı Ticaret 
Odası iş birliğiyle devam eden “Satın Alma Görevlisi, 
CNC Tornacı” mesleklerinde düzenlenen Uygulamalı 
Mesleki Eğitim Kursları ziyaret edildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Tuzla 
Hizmet Merkezimiz, Arçelik firmasıyla İşbaşı Eğitimi 
Programı protokolü imzaladı. “Çağrı Merkezi 
Müşteri Temsilcisi” mesleğinde 25 kişinin katılımıyla 
düzenlenecek istihdam garantili program üç ay 
sürecek. 

Aksaray

Kastamonu

İstanbul

ANKARA MEGİP İL ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

YENİ İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI 
ROTOKOLLERİ İÇİN İMZALAR ATILDI
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Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz 
ile Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) Kariyer 
Geliştirme Merkezi iş birliğinde 10 Grup halinde 150 
MKÜ öğrencisine CV hazırlama atölyesi düzenlenmeye 
başladı. Atölye Çalışmasında gençlere öncelikle swot 
analizi ve “Bir Slogan Ol” etkinliği ile güçlü ve zayıf 
yanları hakkında kişisel farkındalık kazandırılırken, 
Yaşam Çarkı etkinliği ile içinde bulundukları durumları 
analiz ederek ve hedeflerini belirlemeyi öğrenerek 
istihdam edilebilirlik becerilerini öz geçmişlerine nasıl 
yansıtacakları, kilit becerilerini nasıl ifade edecekleri 
akran çalışmaları eşliğinde pekiştirildi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Kadın 
ve Demokrasi Derneği (KADEM) iş birliğinde 26 kişiye 
İş Kulübü eğitimi gerçekleştirdi. Eğitim kapsamında; 
katılımcılara öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, 
işveren beklentileri, açık iş ilanlarına nasıl başvuru 
yapacakları, telefonla görüşme sonucu mülakat 
randevusu talep etmeleri hakkında hem teorik hem 
pratik bilgilerle yoğunlaştırılmış program uygulandı. 
Uygulanan bu eğitim modülü mülakat simülasyonu ile 
pekiştirilerek kendilerini daha iyi tanımalarına yönelik 
bilgilendirme çalışması yapıldı.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İskenderun İş 
Kulübümüz, İskenderun Teknik Üniversitesinde Peyzaj 
Mimarlığı ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde 
eğitim görmekte olan yabancı koruma statüsündeki 
Suriyeli öğrencilerinden oluşan 7 kişilik gruba bireysel 
farkları avantaja dönüştürme, iş arama ağı oluşturma, 
mülakat teknikleri, etkili öz geçmiş oluşturma, iş 
görüşmesinde ilk izlenimin önemi ve beden dilinin 
etkin kullanımı gibi konularda İş Kulübü Eğitimi 
düzenledi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bayrampaşa İş Kulübümüz tarafından Esenler Turgut 
Reis Meslek ve Anadolu Teknik Lisesi Büro Yönetimi ve 
Yöneticilik Asistanlığı bölümü son sınıf öğrencilerine 
öz geçmiş oluşturma, iş arama becerileri, doğru ve 
etkili iletişim yolları ile mülakat teknikleri konularında 
İş Kulübü eğitimi verildi. Başakşehir Hizmet Merkezi 
İş Kulübü Liderlerimiz Özen Kaya ve Esra Gelenbey 
ise Bağcılar Gençlik Merkezinde öğrencilere yönelik 
İş Arama Becerileri ve CV hazırlama eğitimleri 
konusunda eğitim gerçekleştirdi.

Hatay

Hatay

İstanbul

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZLE GENÇLERİ ÇALIŞMA HAYATINA HAZIRLIYORUZ

İzmir
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MESS Vakfı’nın meslek liselerinde yürüttüğü Mesleki 
Eğitime Tam Destek Projesi kapsamında Çanakkale 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından proje 
okullarından olan Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liselerinde “Dijital Dönüşüm, İş Arama 
Becerileri ve CV hazırlama” konulu seminer çalışması 
yapıldı. Seminerde 175 son sınıf öğrencisine iş arama 
becerileri ile özgün ve nitelikli CV hazırlamanın 
incelikleri anlatıldı. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Torbalı 
Hizmet Merkezimiz tarafından Dokuz Eylül Üniversitesi 
Efes Meslek Yüksekokulunda Kariyer günü etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinlikte İş ve Meslek Danışmanı 
Sadık Bol “İŞKUR Kampüste”, Eyüp Ensar Karaman ise 
“CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri”  sunumlarını 
gerçekleştirerek Kurum hizmetleri ve iş arama 
sürecinde dikkat edilmesi gereken konular hakkında 
bilgi verdi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Büyükçekmece Hizmet Merkezinde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız Alp Haznedar ve Umut 
Çetinkaya, Mektebim Kariyer Haftası kapsamında 
okulun Silivri Kampüsünde 12. sınıf öğrencilerine 
yönelik iş arama becerileri semineri düzenledi. 
Seminerde Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi 
verilmesinin ardından, CV hazırlama ve mülakat 
teknikleri konusunda uygulamalar gerçekleştirildi.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Süleyman Demirel Üniversitesi / Proje Araştırma 
ve Geliştirme Topluluğu (PAGUK) tarafından, 
bu yıl beşincisi düzenlenen Eğitim Festivaline 
katılan İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Alper Erdik ve Hüseyin Yeşilyurt; 
İş Arama Becerileri, İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki 
Eğitim Kursları, Girişimcilik Eğitim Programı, İş Kulübü, 
Sosyal Çalışma Programı hakkında 200 öğrenciye 
yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Çanakkale

İstanbul

Isparta

ÇANAKKALE VE İSTANBUL’DA 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ

KARİYER GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZDE 
GENÇLERLE BULUŞMAYA DEVAM 
EDİYORUZ

İzmir
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İnsan Kaynakları yönetici ve uzmanlarının 
yer aldığı “İnsan Kaynakları 17 Platformu” oluşturuldu. 
Çanakkale’nin önde gelen firmalarının yer aldığı 
buluşmada insan kaynakları alanındaki temel sorunlar 
masaya yatırıldı. Meslek tanıtım günleri, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP), 
İşbaşı Eğitim Programı, firmaların insan kaynakları 
politikaları, personel eğitimi, gençlerin iş hayatından 
beklentileri, nitelikli personel arayışı gibi başlıklarda 
deneyimler paylaşıldı. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanımız Serdar Sevinti 
tarafından İnebolu Halk Eğitim Merkezi toplantı 
salonunda denetimli serbestlik kapsamındaki kişilere 
“İş Arama Becerileri” konulu sunum çalışması 
gerçekleştirildi. Denetimli serbestlik yararlanıcısı 
vatandaşlarımızın öz güvenini yükselterek işgücü 
piyasasına girmelerini kolaylaştırmayı hedefleyen 
sunumda, Kurumumuza eski hükümlü kayıt 
oluşturabilmek için yapılması gerekenler, Aktif 
İşgücü Programlarımız, mülakat teknikleri, kendi işini 
kurmak isteyenler için girişimcilik programı ve hibeler 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu ile İŞKUR 
Üniversite İrtibat Noktası Protokolü İzmir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kadri Kabak ve İzmir 
Kavram Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. İlyas 
Sözen tarafından imzalandı. İŞKUR Üniversite İrtibat 
Noktasında, İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından öğrencilere işgücü 
piyasası, Kurum faaliyetleri, iş arama becerileri, 
işverenle mülakat/görüşme teknikleri, öz geçmiş 
hazırlama gibi konularda bilgilendirme faaliyetlerinde 
bulunulacak.  

“Türkiye’de geçici koruma statüsündeki Suriyelilere 
ve Ev Sahibi Topluluklar İçin İş Yaratma ve Girişimcilik 
Fırsatları” projesi kapsamında Hatay Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanları İbrahim Fakıoğlu ve Seven Aldıç 
tarafından verilen “Temel Hayat Becerileri Eğitimleri” 
devam ediyor. Suriyeli sığınmacılar ve muhacirlerin 
çalışma hayatına girişleri ve ülkemize uyumları ile 
Kamu İstihdam Hizmetleri odaklı eğitimde İŞKUR 
Hizmetleri ve projeleri hakkında da bilgilendirme 
yapılıyor. 

ÇANAKKALE’DE İNSAN KAYNAKLARI 
17 PLATFORMU KURULDU

HATAY’DA SURİYELİ SIĞINMACILARA 
TEMEL YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ 

İZMİR KAVRAM MYO İLE ÜNİVERSİTE 
İRTİBAT NOKTASI PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

KASTAMONU’DA DENETİMLİ 
SERBESTLİK SUNUMU 
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“SADECE KENDİ İŞİMİ KURMADIM, 4 KADINI DAHA İSTİHDAMA KAZANDIRDIM”

Aksaray’da yaşayan bir ev hanımıydım. Esnaf olan eşimin işini kaybetmesi sebebiyle düğünlerde yemek 
yaparak aileme destek olmaya başladım. Bu süreçte hep kendi iş yerimi açmanın hayali içindeydim. Bir 
arkadaşımın tavsiyesi üzerine Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından açılan Girişimcilik 
Eğitim Programına katıldım. Programı başarıyla tamamladıktan sonra İŞKUR’un Engellilere Yönelik Destek 
Programından yararlanarak kendi iş yerimi açtım.  

Hep kendi iş yerimi açma hayalini kurdum. Ancak engelli olmam ve maddi imkânsızlıklar nedeniyle bunu 
yapamadım. Şeker hastalığının etkisi ayaklarıma vurdu. Şekerim sürekli yükseliyordu. Ameliyat oldum. 
Ayaklarımdaki his kaybı nedeniyle yüzde 58 engelli raporum var. İŞKUR’un Engellilere Yönelik Destek Programı 
ile 36 bin lira destek aldım, kendi birikimlerim ile birleştirerek yaşadığım ilçenin ilk pizzacısını açtım. Allah razı 
olsun hükûmetimizden, hem kadın hem de engelli bir girişimci olarak bana bu imkânı verdi. 

İş yeri açma sürecinde en büyük desteği oğlum verdi. Çalışma gücüm oğlum oldu. “Anne sen her şeyi yaparsın. 
Ben senin arkandayım.” dedi. Oğlumla el ele verdik. 15 yıllık hayalim gerçek oldu. Benim başarımı görünce 
eşim de çok memnun oldu. Bu iş yerini açmak için çok uğraş verdim. Kendi ayaklarım üstünde durmak ve kendi 
çabalarımla çocuklarımı okutmak istiyordum. Bir türlü nasip olmamıştı. İŞKUR’un bana sağladığı imkânlarla 
bu iş yerini açabildik. Kendi işimin patronu olarak önce kendi hayallerimi gerçekleştirdim. Ardından işimi 
büyütüp 4 kadına daha iş imkânı sağlayarak onların da hayallerini gerçeğe dönüştürdüğüm için çok mutluyum. 



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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OCAK-MART 2019 DÖNEMİ
iSTATİSTİKLERİ

2018 Yılı Ocak-Mart 

250 bin 732
2019 Yılı Ocak-Mart 

296 bin 544

İşe Yerleştirme

%18
Artış

2018 Yılı Ocak-Mart 

77 bin 801
2019 Yılı Ocak-Mart 

86 bin 293

Genç İşe Yerleştirme

%11
Artış

2018 Yılı Ocak-Mart 

75 bin 100

2019 Yılı Ocak-Mart 

89bin 292

İşbaşı Eğitim
Programı

%19
Artış

2018 Yılı Ocak-Mart 

42 bin 563
2019 Yılı Ocak-Mart 

52 bin 599

Yükseköğretim Mezunu
İşe Yerleştirme

%23
Artış

2018 Yılı Ocak-Mart 

86 bin 260
2019 Yılı Ocak-Mart 

96 bin 024

Kadın İşe Yerleştirme

%11Artış


